
Usprawnienia na Bulwarze 

 

Zatoczki dla dostawców, dodatkowe kosze na śmieci, tabliczki informacyjne
– to kolejne zmiany na Bulwarze Filadelfijskim, które są odpowiedzią na
zgłaszane przez mieszkańców, przedsiębiorców i turystów propozycje
usprawnień.

Od czasu długiego weekendu majowego Bulwar Filadelfijski w nowej odsłonie jest
dostępny dla mieszkańców i turystów. Po pierwszych miesiącach korzystania z nowej
przestrzeni podjęte zostały działania, aby dostosować ją do potrzeb i oczekiwań
użytkowników.

W sierpniu 2024 r. pojawią się dwie „zielone” zatoczki o wymiarach 3,5 x 7 m, które
będą służyć m.in. przedsiębiorcom dowożącym towar bądź sprzęt do punktów na
Bulwarze, ale także pojazdom uprzywilejowanym oraz asenizacyjnym. Jedna z nich
zostanie umiejscowiona w pobliżu Sceny Letniej, druga – obok pawilonów. Duże
samochody, które zatrzymają się w tych miejscach, nie będą utrudniać pieszym
korzystania z deptaku nad Wisłą.
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Kolejnym działaniem podjętym przez Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta
Torunia będzie usprawnienie ruchu poprzez wykonanie dojazdu z parkingu
znajdującego się pod mostem drogowym im. J. Piłsudskiego na deptak. Prace w tym
zakresie mają rozpocząć się 13 sierpnia.

W trosce o czystość i estetykę na Bulwarze zwiększona została liczba koszy na
śmieci – z 20 do 40.

Aby ułatwić organizację ruchu pieszego na Bulwarze, Biuro Toruńskiego Centrum
Miasta zleciło wykonanie tabliczek wskazujących kierunek do zjazdów dla wózków.
Tabliczki w sierpniu zostaną zamontowane w siedmiu lokalizacjach. Z myślą o
wózkach i rowerach pojawią się także podwójne prowadnice na schodach
prowadzących z Bramy Klasztornej w stronę Wisły. Mają one zostać zamontowane do
21 sierpnia. 

Trwają analizy nad możliwością wykonania dodatkowych pochylni dla osób z
niepełnosprawnościami oraz utworzenia zejść i podjazdów dla wózków we
wschodniej części bulwaru, a także rozwiązań w zakresie organizacji ruchu oraz
ciągu pieszo-rowerowego.
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